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BURSA ŞUBE’DE “TÜRKİYE’NİN ENERJİ GÖRÜNÜMÜ” SÖYLEŞİSİ YAPILDI
Odamız Bursa Şube’sinde, 4 Kasım 2010 tarihinde Oda 

Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz’ın katılı-

mıyla “Türkiye’nin Enerji Görünümü” söyleşisi 62 kişinin 

katılımıyla yapıldı. 

Konuşmasında enerjiye ucuz, sürekli, güvenilir ve sürdü-

rülebilir şekilde erişmek için ulusal ve kamusal çıkarlara 

dayalı enerji stratejisinin, politikasının, programlarının 

tasarlanması ve uygulanması gerektiğini savunan Türk-

yılmaz, enerjinin ekonomik ve sosyal gelişmişliğin bir öl-

çeği ve en temel insani gereksinimi olduğunu vurguladı. 

Enerjinin günlük yaşamın pek çok alanında vazgeçilmez, 

sanayi üretiminde, ticari ve evsel kullanımında ikame 

edilemez ve refah seviyesinin sürdürülmesi için günlük 

yaşamda geri dönülemez olduğuna dikkat çeken Türk-

yılmaz, gelişen teknoloji ve artan enerji açığının tüm ül-

kelerde olduğu gibi ülkemizde de yeni enerji kaynakları 

üzerinde daha fazla düşünülmesi ve hızlı bir şekilde alter-

natiflerinin üretilmesini zorunlu kıldığını belirtti. Dünyada 

petrolün 42 yıl, kömürün 122 yıl, doğal gazın ise 60 yıl 

içinde tükeneceğinin varsayıldığını bildiren Türkyılmaz, 

ülke ekonomisinin iyi olduğu yıllarda elektrik tüketiminin 

arttığını, ekonominin kötü olduğu yıllarda ise düştüğünü 

ifade etti. Kaynakların tükenebilirliğini sorgulayan Türk-

yılmaz, Türkiye enerji sektöründe özelleştirmelerin son 

hızla sürdüğünü, bugüne kadar 41 milyar dolarlık satış 

gerçekleştiğini, 2011 yılında da tüm sektörün özelleşe-

ceğini dile getirdi.  

Kamu Yerine Özel Teşebbüs Tekeli 

Özelleştirmelerin gerekçesi olarak öne sürülen kamu 

tekelleşme iddialarının yerini özel sektör tekeline bırak-

tığını vurgulayan Türkyılmaz, “Bursa’da Bursagaz’ı alan 

Eve, Almanya’da 19 belediyenin bir araya gelip kurdu-

ğu bir şirket, yani bir kamu şirketi, ancak Türkiye’de 

özel teşebbüs oldu” dedi. Oda olarak özelleştirmelere 

karşı davalar açtıklarının ve açmaktan da vazgeçmeye-

ceklerinin altını çizen Türkyılmaz, bir gün mahkeme ka-

rarlarını uygulayacak iktidarların da olacağını savundu. 

Keban ve birkaç büyük barajın dışında tüm barajların 
satılacağını belirten Türkyılmaz, elektrik fiyatlarının olu-
şum sürecine yönelik teknik bilgiler verdi. Türkiye’de 
İtalya, Japonya ve İrlanda’dan sonra en pahalı elektriğin 
kullanıldığını kaydeden Türkyılmaz, bunun nedenlerini 
ithal girdilerdeki artış, kamunun yatırım yapmaması ve 
kamu santrallerinde kapasite düşümüne gidilmesi ola-
rak özetledi.

Oğuz Türkyılmaz, Türkiye’de enerji sorununun çözümü 
içinse şu önerilerde bulundu: “Birincil enerji tüketiminde 
yüzde 75’lere, elektrik üretiminde yüzde 60’lara varan 
dışa bağımlılık sorunu aşılmalı. 2008 yılında 48,2 milyar 
doları aşan dış alım faturaları düşürülmeli. Enerjiye ucuz, 
sürekli, güvenilir ve sürdürülebilir bir şekilde erişmek için 
ulusal ve kamusal çıkarlara dayalı enerji strateji, politika 
ve programları tasarlanmalı ve uygulanmalı.”


